
 

GRUZJA 
 
 

Gruzja jest krajem słabo znanym, wokół którego krąży wiele nieprawdziwych mitów i stereotypów. Kraj ten kojarzy 
się z wojną i biedą. Prawda jest jednak taka, że jest to jeden z najbardziej zachwycających zakątków na ziemi. Gruzja kusi 
zabytkami, kulturą, obyczajami i ciekawą przeszłością. Jest w tym kraju coś magicznego, co przyciąga – niezwykle serdeczni 
i otwarci ludzie. Zapraszamy zatem Państwa na „przygodę życia” – wyjazd do kraju, do którego od tej chwili będziecie 
chcieli bezustannie wracać... Z nami nie tylko zwiedzicie ten cudowny kraj, ale będziecie go „smakować” i „degustować”, 
poprzez przepyszną kuchnię i wino, z którego słynie Gruzja, a przede wszystkim przez kontakt z ludźmi. 

 

DZIEŃ 1: KUTAISI 
Przejazd na lotnisko do Poznania (transport autokarem na lotnisko - dodatkowo płatny). Zbiórka w hali 

odlotów. Odprawa i wylot do Kutaisi. W mieście znajdują się wpisane na listę światowego dziedzictwa 

UNESCO: Katedra Bagrati i Monastyr Gelati. Czas wolny na targu na zakup pamiątek i przypraw. 

Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 2: MCCHETA – TBILISI 
Śniadanie. W programie piękny monastyr Dżwari górujący nad Mcchetą a w samej dawnej stolicy Gruzji 

Mccheta zobaczymy katedrę Sweti Cchoweli z grobowcami gruzińskich królów i ruiny twierdzy. 

Następnie przejazd do Tbilisi - zwiedzanie obecnej stolicy Gruzji - cerkiew Metechi i Anczischati, katedra 

Sioni, twierdza Narikała, główna arteria miasta Aleja Szoty Rustawelego (świadek wydarzeń  

z najnowszej historii Gruzji) i spacer urokliwymi uliczkami starego miasta na brzegu rzeki Kury. 

Wieczorem impreza integracyjna, czyli „gruzińska biesiada” w tradycyjnym lokalu z muzyką na żywo, 

winem i potrawami gruzińskimi, nocleg. 

DZIEŃ 3: ANANURI – GUDAURI – KAZBEGI 
Śniadanie. Przejazd do miejscowości Gudauri - Gruzińską Drogą Wojenną, po drodze zobaczymy 

twierdzę Ananuri. Przejazd przez przełęcz Krzyżową (2379 m n.p.m.) do Kazbegi. Spacer (około 1,5 

godziny w jedną stronę lub możliwość dojazdu samochodami) do zabytkowego kościółka Cminda Sameba 

(2170 m n.p.m.) z widokiem na ośnieżony szczyt Kazbek (5047 m n.p.m.). Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 4: ACHALCICHE 
Śniadanie. Przejazd do Achalciche – uzdrowiska i stolicy prowincji, gdzie zwiedzimy twierdzę Rabati  

z XII w., położoną na wzgórzu w starej części miasta, pozwalała ona na kontrolowanie szlaków 

handlowych i obronę przed najazdami. Obiadokolacja, nocleg.  

DZIEŃ 5: WARDZIA – CHERTWISI  
Śniadanie. Przejazd do Wardzi, zwiedzanie skalnego miasta-klasztoru usytuowanego na zboczu góry 

Eruszeti. To chyba największa i najbardziej niesamowita atrakcja Gruzji. W średniowieczu Wardzia 

służyła jako schronienie podczas najazdów mongolskich, była jednym z najważniejszych miast Gruzji  

i wtedy mogło tu mieszkać nawet do 60 tys. ludzi. Później Wardzia została przekształcona przez królową 

Tamarę z obronnej fortecy w zespół rezydencjalno-klasztorny. Następnie po drodze zobaczymy ruiny 

zamku Chertwisi. Obiadokolacja, nocleg.  

 

 

 

 

 



 

 

DZIEŃ 6: BATUMI 
Śniadanie. Przejazd do Batumi. Stolica regionu Adżarii jest dziś najsłynniejszym kurortem morskim  

w Gruzji. Powszechnie znane są tutejsze plaże oraz jedna z najdłuższych na świecie promenad.  

W programie: Tańczące fontanny, promenada z Wieżą Alfabetu oraz instalacją Ali i Nino, synagoga, Pałac 

Sprawiedliwości, jak również jeden z ulubionych placów batumczyków – Piazza. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 7: BATUMI – KUTAISI  
Śniadanie. Odpoczynek w Batumi – plażowanie. Po południu przejazd do Kutaisi. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 8:  
Śniadanie w formie lunch pakietów. Przejazd na lotnisko, odprawa biletowo-bagażowa. Wylot z Kutaisi.                  

Przylot do Polski. Zakończenie pielgrzymki. 

 

 

Termin: 18.06. – 25.06.2026 

Cena: 2.500 zł + 600 $ 
                                          

                                                                                                                                                                 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:  
➢ przelot rejsowym samolotem; 

➢ bagaż podręczny + bagaż rejestrowany do 20 kg; 

➢ przejazd w Gruzji autokarem zgodnie z programem; 

➢ noclegi w hotelach ***, pokoje 2, 3 os. z łazienkami; 

➢ śniadania i obiadokolacje według programu (w tym jedna gruzińska supra z muzyką);  

➢ ubezpieczenie KL i NNW w Compensa TU S.A. 

 

 

DODATKOWO PŁATNE W AUTOKARZE 250 $: 
➢ opieka pilota + opłaty lotniskowe + bilety wstępu + opłaty rezerwacyjne + przewodnik miejscowy 

+ opłaty klimatyczne + napiwki + zestawy słuchawkowe + Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  

+ Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 

 

 

!!! UWAGA !!!  
Uczestnik musi posiadać paszport lub dowód osobisty  

ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski. 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie! 

 

 

ZAPISY 

 

. 


